1272 maig 14. Girona

El rei Jaume I mana als seus oficials de Girona que observin la concessió feta als ciutadans d'aquesta ciutat segons la qual tota possessió tinguda per ells després de quaranta anys, sense interrupció ni «mala voce», els sigui reconeguda com a pròpia, sigui del senyor que sigui.

[A]. Original perdut.

B. Còpia de principis del s. XIV conservada en el *Llibre Verd*, f. 6v-7.

a. Ed. de la còpia B per Lluís BATLLÉ i PRATS, *Jaume I, cit.*, p. 382-3 83 (doc. II).

D'aquels qui han posseyt per espay de XL ayns.^a

Iacobus, Dei gratia rex Aragonum, Maioricarum et Valencie, comes Barchinone et Urgelli et dominus Montispesulani, fidelibus suis vicariis, baiulis et universis aliis officialibus nostris Gerunde, presentibus et futuri, salutem et gratiam.

Cum nos concesserimus ac laudaverimus universis et singulis concivibus Gerunde de nostra indulgencia speciali, cum instrumento nostro, omnes possessiones quas per spacium quadraginta annorum tenuerunt ipsi vel antecessores eorum per quoscumque dominos sine mala voce et interrupcione aliqua, ut in dicto instrumento nostro lacijs continetur, volumus et vobis firmiter dicimus et mandamus quatenus dictum instrumentum observetis et observari faciatis Bernardo de Bayneolis, civi Gerunde, in facto possessionum suarum quas ipse vel antecessores sui tenuerunt per spacium predictorum quadraginta annorum sine mala voce, ut superius est expressum, et hoc non mutetis aliqua ratione si de nostra confiditis gratia vel amore, immo volumus quod istud modis omnibus compleatis et observetis non obstante aliquo mandato in contrarium facto.

Datum Gerunde, pridie idus madii, anno Domini M CC LXX^o secundo.

a. *Nota al marge esquerre:* notent verbum omnes, quod forte per hoc inducitur aliquid speciale, alias iam est consuetudo, quod spacio XXX annorum tuerit i més avall: ubi est quia parum valet ista littera sine ipso instrumento de quo hic fit mencio, B.